АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2020  № 2385

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2289

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017           № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2289 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1 Строку Паспорта Программы «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	11122,00
	1742,00
	2546,00
	2546,00
	2546,00
	1742,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	785034,60
	146008,10
	154876,30
	159039,30
	159039,30
	166071,60

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам
	796156,60
	147750,10
	157422,30
	161585,30
	161585,30
	167813,60

                                                                                                                                       »
1.1
1.2 Приложение №1 к Программе изложить  в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.
1.1.
1.2.
1.3.
1.3. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» к Программе изложить  в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.4. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» к Программе изложить
1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.6.1. в редакции согласно Приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа              				                 А.В. Двойных
[bookmark: _GoBack]